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01 Nr. 11/21
Rahovec, 12.11.2021

Ftohen anétarét e Kuvendit Komunal, qé t& marrin pjesé né mbledhjen e cila do t€ mbahet mé
22 néntor 2021 (e héné ) me {illim n& orén 10:00, né sallén e KK Rahovec.
Pér kété mbledhje propozoj kété:

REND DITE

1. Shqyrtimi dhe aprovimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

2. Pyetjet dhe pérgjigjet n€ pyetjet e kuvendaréve;

3. Shqyrtimi dhe aprovimi i propozim vendimit t& Draft Planit t& punés té Kuvendit t€ Komunés pér
vitin 2022;

4. Shqyrtimi dhe aprovimi i propozim vendimit t€ Draft Planit t€ punés t& Kryetarit t&€ Komunés pér
vitin 2022;

5. Shqyrtimi dhe aprovimi i propozim vendimit pér miratimin e Draft Planit t€ punés té Késhillit

Komunal pér Siguri né Bashkési (KKSB), pér vitin 2022;
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